

EAGLE ApS

Geelsdalen 20
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2020

Jens Gram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EAGLE ApS
Geelsdalen 20
2830 Virum

CVR-nr: 25940784
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i danske og udenlandske børsnoterede og ikke-børsnoterede værdipapirer og hertil relaterede formuegoder efter direktionens skøn.

Regnskabet

Årets resultat kr. **1.817.747** er særdeles tilfredsstillende, og skyldes den positive udvikling på Aktie markederne i slutningen af 2019, som afspejles i investeringsfonden i totalpension via APC.

Begivenheder efter balancen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Selskabets forventede udvikling

For regnskabsåret 2020 forventes et mindre overskud.

Der vil ikke blive krævet revision af årsrapporten for 2020

Ledelsen kan dog altid vælge at få udført revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Finansielle anlægsaktiver er kapitalandele samt aktier i børsnoterede selskaber. I medfør af overgangsbestemmelser i årsregnskabsloven måles kapitalandele til kostpris med fradrag af eventuelle nedskrivninger, såfremt varig værdiforringelse skønnes at foreligge.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger	1	-1.435	-38.851
Bruttoresultat		-1.435	-38.851
Resultat af ordinær primær drift		-1.435	-38.851
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.890.933	4.759
Andre finansielle indtægter		719	89.431
Øvrige finansielle omkostninger		-72.470	-671.637
Ordinært resultat før skat		1.817.747	-616.298
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.817.747	-616.298
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.817.747	-616.298
I alt		1.817.747	-616.298

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.040.869	8.273.353
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.040.869	8.273.353
Anlægsaktiver i alt		10.040.869	8.273.353
Likvide beholdninger		660.836	797.445
Omsætningsaktiver i alt		660.836	797.445
Aktiver i alt		10.701.705	9.070.798

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		182.000	182.000
Overført resultat		10.519.705	8.701.958
Egenkapital i alt		10.701.705	8.883.958
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	186.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	186.840
Gældsforpligtelser i alt		0	186.840
Passiver i alt		10.701.705	9.070.798

Noter

1. Eksterne omkostninger

Omkostninger ved APC /Totalpension ikke tilstrækkeligt detaljeret oplyst fra leverandøren, men er fratrukket i afkast

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Fortsat ingen ansatte eller planer om ansættelser